
C I T T À  DI  A L T A M U R A

I SETTORE –SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL
CITTADINO

SERVIZIO CONTRATTI E APPALTI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  Comune  di  Altamura  –Piazza  Municipio  –

70022  –  Altamura  –  Codice  NUTS  ITF47  –  www.comune.altamura.ba.it  –  tel.

080/3107285 – fax 080/3107204.

 Codice NUTS Luogo di esecuzione: ITF47; 

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE:  Procedura  aperta  in  modalità  telematica

attraverso il portale Empulia gestito dal soggetto aggregatore della Regione Puglia

Innova Puglia s.p.a., riservata alle Cooperative Sociali di tipo “B”, dicuialla lettera

b),  1°  comma dell’art.  1  della  Legge  n.  381/1991,  iscritte  nell'Albo  Regionale  di

cuiall'art. 9 della stessa legge, ed alla Camera di Commercio con codice di attività

ATECO compatibili con il servizio da affidare, ossia 81.3 e 81.21, ovvero, laddove

l'albo non sia stato istituito, in possesso dei requisiti previsti dagli articoli 1 e 4

della Legge 381/1991;

OGGETTO:  Procedura aperta per l’affidamento del  servizio di  Custodia,  pulizia  e

manutenzione dei Parchi gioco comunali per un periodo di n. 24 mesi; 

CIG: 812915354;

CPV 77313000-7 Servizi di manutenzione parchi;

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 749 del 28/07/2020; 

CRITERIO  DI  AGGIUDICAZIONE:  Criterio  dell’offerta  economicamente  più

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto tra qualità e prezzo (art. 95

comma 3, lett. a del D. Lgs. 50/2016 e smi).

P.zza Municipio–70022 Altamura (BA) – Tel: 0803107285-0803107206–0803107438 PEC:ufficio.appalti@pec.comune.altamura.ba.it

mailto:ufficio.appalti@pec.comune.altamura.ba.it


C I T T À  DI  A L T A M U R A

I SETTORE –SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL
CITTADINO

SERVIZIO CONTRATTI E APPALTI

NUMERO OFFERTE TELEMATICHE RICEVUTE: 3; 

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 3; 

AGGIUDICATARIO: OLTRE IL MURO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE. SOC. - VIA

IV NOVEMBRE 11 – VALENZANO (BA) – P. IVA E C.F 05761270726; Codice Nuts ITF47;

pec: cooperativaoltreilmuro@pec.it. 

VALORE  DELL’OFFERTA  AGGIUDICATARIA:  € 154.891,60  oltre  a  complessivi   €

1.855,30 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA, al netto del ribasso del

15,39%  sull’Importo a Base d'asta.

PRECEDENTI  PUBBLICAZIONI  IN  GAZZETTA  UFFICIALE:   G.U.R.I.  5^  SERIE

SPECIALE, N. 145 DELL' 11/12/2019.

RUP: arch. Luigia Picerno

Altamura, 17 agosto 2020.

IL DIRIGENTE  DEL VI SETTORE
f.to ing. Biagio MAIULLARI

P.zza Municipio–70022 Altamura (BA) – Tel: 0803107285-0803107206–0803107438 PEC:ufficio.appalti@pec.comune.altamura.ba.it

mailto:ufficio.appalti@pec.comune.altamura.ba.it
mailto:cooperativaoltreilmuro@pec.it

